
1.
Jegyzőkönyv

Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2014.
január  15-én 14.00 órától megtartott  üléséről..

Jelen  vannak:,  Berkes  Balázs  polgármester,  Jakus  Árpádné,  Thuróczyné  Laukó
Nárcisz, Berkesné Pernye Éva képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet
jegyző.

Távolmaradt: Kovácsné Freisták Magdolna

Meghívottak: a jelenléti ív szerint

Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester 

Berkes Balázs  polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az
ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. 
Javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadására
valamint  a   jegyzőkönyv  hitelesítésére   Thuróczyné  Laukó  Nárcisz
személyében. 

Napirendi javaslat:

           1./  Javaslat a víziközmű-rendszer bérleti- és használati díjjal kapcsolatos        
megállapodás-tervezetének elfogadására.

        Előterjesztő: polgármester 

           2./  Javaslat a Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási Társulás megszüntetésének
elfogadására.

         Előterjesztő: polgármester

              3./ Tájékoztató a 2014. évi közmunka programról
                   Előterjesztő: polgármester

  4./ Egyebek

A  képviselő- testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta
a napirendi pontokra tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv hitelesítő személyét.

Napirendek tárgyalása:

           1./  Javaslat a víziközmű-rendszer bérleti- és használati díjjal 
kapcsolatos  megállapodás-tervezetének elfogadására.
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         Előterjesztő: polgármester 

Berkes Balázs polgármester  elmondja, hogy az Észak-magyarországi Regionális
Vízművek Zrt. a települési önkormányzatok részére a vízmű rendszer használatáért
használati-bérleti díjat fizetne. A Dél-Nógrádi Vízmű Kft. mint alvállalkozó a rendszer
üzemeltetését  és  karbantartását,  felújítását  végzi.  Az  egyes  településeken
szükséges munkálatokat a bérleti díjból tudnák a települések fizetni. 
A megállapodást javasolja elfogadásra.
Kérdezi a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény.

A  képviselők  egyetértenek  a  megállapodás  tervezetében  foglaltakkal  és
elfogadhatónak tartják. 

A  képviselő-  testület  4  igen szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül   az
alábbi határozatot hozta: 

1/2014. (I.15.) számú képviselő-testületi határozat

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-
rendszer  bérleti- és használati díjjal kapcsolatos megállapodás-tervezetét a 
melléklet  szerint  elfogadja.

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

           2./  Javaslat a Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási Társulás 
megszüntetésének  elfogadására.

         Előterjesztő: polgármester

Berkes Balázs polgármester  elmondja, hogy a Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási
Társulás több mint tíz évvel ezelőtt jött létre, önkormányzatunk is tagja volt. A feladat
átszervezésre került, a katasztrófavédelem és a járási hivatal hatáskörébe.
A  társulásnak  a  kistérségben  lévő   26  település  volt  a  tagja.    A  pásztói
önkormányzat kezdeményezte a társulás  2013. január 1-vel történő megszüntetését.
A Törvényességi Osztály vizsgálja a társulások helyzetét, jogszerűségét 
Kérdezi a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény.

A képviselők egyetértenek a javaslatban foglaltakkal.  
A  polgármester   javasolja   elfogadásra  a  Polgárvédelmi  Hatósági  Igazgatási
Társulásban a  tagság megszüntetését.
A  képviselő-  testület  4  igen szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül   az
alábbi határozatot hozta: 
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2/2014. (I.15.) számú képviselő-testületi határozat

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete a
Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási Társulásban tagságát közös megegyezéssel 
2013. január 01-i hatállyal megszünteti.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

3./ Tájékoztató a 2014. évi közmunka programról
     Előterjesztő: polgármester

Berkes Balázs polgármester  elmondja, hogy  a Munkaügyi Központ kéri a 2014. 
évi startmunka előzetes felmérését. Javasolja, hogy a 2012. évben megkezdett 
levendula termesztés további folytatását illetve a termesztés bővítését határozza 
meg a testület. 
A jelenlegi létszámmal, mely 12 fő továbbfoglalkoztatásával valamint további 5000 tő 
levendula telepítésével kívánjuk megvalósítani a startmunka programot. 

3/2014. (I.15.) számú képviselő-testületi határozat

Egyházasdengeleg   Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a   2014.  évre
tervezett  közmunka  programot  elfogadja.  Megbízza  a  polgármestert,  hogy  a
Munkaügyi  Központ  illetékeseivel  együttműködve  készítse  elő  a  pályázatot  és
gondoskodjon  a  benyújtásáról.  Felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  támogatás
esetén a támogatási megállapodást aláírja. 

Határidő: értelem szerint
Felelős: polgármester

4./ Egyebek

Berkes  Balázs  polgármester: Tájékoztatja  a  képviselőket  a  szennyvíz
beruházás  helyzetéről.  A  terv  szerint  március  17-e  után  rálehet  kötni  a
rendszerre a háztartásokat.

Jakus Árpádné: Kérdezi, hogy a vezeték kiépült-e már Héhalomig.

Berkes Balázs polgármester: A vezeték már Héhalomig kiépült, a faluvégén a
szivattyú átnyomja a tisztítóig a szennyvizet. A tisztító fogadóképes lesz a terv
szerint március 18-tól.
Tájékoztatja  a  képviselőket  a  félévre  várható  rendezvényekről  és  kéri  a
képviselők véleményét és segítségét a megszervezésben.
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Február  hónapban  farsang,  március  8-án  Nőnap,  március  végén  lehetne  az
Egészségnap, április hónapban a tavaszzsongás, május hónapban Anyák Napi
Táncgála, Június hónapban a Hazaváró Juniális rendezvényre kerülne sor.

Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester  az ülést 
15.00 órakor bezárta.

kmf.

Berkes Balázs Dukáné Unghy
Erzsébet

polgármester   jegyző

Thuróczyné Laukó
Nárcisz

hitelesítő
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